Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.01.2010
	№
	110-37-10-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об образовании избирательного  участка по проведению выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 марта 2010 года
	(

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ (в действующей редакции) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29  Закона Иркутской области от 11.12.2003 года № 72-ОЗ (в действующей редакции) «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 9, 37 Устава муниципального образования «город Саянск», по согласованию с Саянской территориальной избирательной комиссией

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Образовать в городском округе муниципального образования «город Саянск» избирательный участок:

Избирательный участок № 1049

Центр – г. Саянск микрорайон Юбилейный, школа № 1.

Границы – микрорайон Юбилейный, дома №№ 3, 4, 12, 19, 23, 27, 31, 34, 39.

Помещение – холл, 1-ый этаж, тел. 5-39-28.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата – управляющего делами Павлову М.В.
Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Трифанов Д.Л.

Тел. 5-68-11